[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2022 года  № 23

г. Красный Кут

	Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Краснокутского муниципального района  Саратовской области, администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района  Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Краснокутского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации ГИС Торги.
1. Сектору информатизации администрации района  разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	  5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы                                                                               администрации района                                                                   С.М. Дородный

Приложение к постановлению
   от _______2022г. № _________

Перечень объектов,                                                                                                                                                                     находящихся в муниципальной собственности Краснокутского  муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	Наименование объекта

	Адрес, место
нахождения
	Кадастровый номер объекта
	Год постройки объекта, основные характеристики
	Свидетельство о государственной регистрации

	Сооружение –трансформаторная  подстанция ТП-60 тер. СПТУ по ВЛ-10 кВт линия 6 от ППС Красный Кут

	Саратовская область, Краснокутский район, г. Красный Кут,       тер. СПТУ 64
	64:17:190112:43
	1985
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12.08.2021 года

Лист согласования
к постановлениям и распоряжениям администрации района

 Наименование нормативно-правового акта    Постановление об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Краснокутского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
Согласовано:

Дата получения               Должность				     Ф.И.О.	           Подпись
 согласования

_________
	Первый заместитель главы
администрации района

	С.М. Дородный

_________

_________

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник управления культуры

	Потапова А.В.

_________

____________
	Управляющий делами
администрации района

	Савенко К. А.

_________

__________
	Председатель комитета  финансов
администрации района

Тихонова С.В.

_________

	____________
	Начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации района

_________

	____________
	Начальник отдела правового обеспечения администрации района
	Палагина О.А.

________

	____________
	Начальник отдела  организационной  работы и делопроизводства администрации района

	Лузановская И.С.

_________

	____________
	Консультант сектора информатизации администрации района

_________

	____________
	Руководитель структурного
подразделения, вносящего проект
	Саяпина Е.В.

_________

Исполнитель: Ефименко О.Е.                                              Проверил:______________
Телефон: 5-17-03
Дата поступления документа в печать: ____________________

 Рассылка:  ________

image1.png